
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Panaikinti 2006 m. vasario 22 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimą 
Nestlé prieš VRDT — Quick (QUICKY), T-74/04, tiek, kiek Pirmosios 
instancijos teismas, pažeisdamas 1993 m. gruodžio 20 d. Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo 8 straipsnio 1 dalies 
b punktą, neįvertino nagrinėjamų žymenų vizualaus panašumo, bet rėmėsi jų 
sukeltu bendru įspūdžiu. 

2. Atmesti likusią ieškinio dalį. 

3. Grąžinti bylą Europos Bendrijų Pirmosios instancijos teismui. 

4. Atidėti sprendimo dėl bylinėjimosi išlaidų priėmimą. 

2007 m. rugsėjo 24 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) nutartis 
Torres prieš VRDT 

(Byla C-405/06 P) 

„Apeliacinis skundas — Bendrijos prekių ženklas — Vaizdinio prekių ženklo „Torre 
Muga" paraiška — Protesto procedūra — Ankstesnis žodinis nacionalinis ir 

tarptautinis prekių ženklas TORRES — Galimybė supainioti — Protesto atmetimas" 

i. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — 
Santykiniai atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus 
prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslau
goms, savininko protestas (Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies 
b punktas) (žr. 32 punktą) 

I - 115* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Teisingumo Teismo atliekama faktinių 
bylos aplinkybių ir įrodymų vertinimo kontrolė — Netaikymas, išskyrus 
iškraipymo atvejį (EB 225 straipsnis; Teisingumo Teismo statuto 58 straipsnio 
pirmoji pastraipa) (žr. 34 punktą) 

Dalykas 

Apeliacinis skundas dėl 2006 m. liepos 11 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji 
kolegija) sprendimo Torres prieš VRDT ir Bodegas Muga (T-247/03), kuriuo 
Pirmosios instancijos teismas atmetė ieškinį dėl 2003 m. balandžio 7 d. Vidaus 
rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmosios 
apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 998/2001-1), susijusio su protesto procedūra 
tarp Miguel Torres, S. A ir Bodegas Muga, S. A, 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti apeliacinį skundą. 

2. Priteisti iš Miguel Torres, S. A. bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. rugsėjo 27 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Liuksemburgą 

(Byla C-354/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Aplinkos apsauga — 
Teisė kreiptis į teismą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 7 punktą) 

I - 116* 


